- 2018

pojemność

- 1969 cm3 
moc silnika

- 140 kW 

VIN

- LVYPSA8BDJP042926

nr rejestracyjny
- TK 7586V

przebieg

- ……..….

IV. Minimalna cena sprzedaży – cena wywoławcza 

Minimalna cena sprzedaży samochodu, zwana dalej ceną wywoławcza wynosi 111 100 zł  brutto (słownie sto jedenaście tysięcy sto złotych) w tym VAT 23% tj. 20 774,80 zł tj. netto 90 325,20 zł. Wartość samochodu ustalona została na podstawie oszacowania wartości rynkowej samochodu wg stanu na dzień 12.08.2025. roku sporządzonej przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich – Ośrodek Rzeczoznawstwa i Postępu Technicznego ,,SIMP – ZORPOT”
V. Wysokość wadium oraz termin, miejsce i forma jego wniesienia

1. Przystępując do przetargu Oferent  do dnia 05.11.2025 r. zobowiązany jest wnieść wadium  w formie pieniężnej, w wysokości 11 100,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto złotych) na konto Specjalnej Strefy Ekonomicznej ,,Starachowice” S.A. PEKAO S.A. I/O Starachowice Nr rachunku 64124022811111000031867025 
2. Datą wniesienia wadium jest data uznania rachunku Zbywającego.
3. Po dokonaniu wyboru oferty wadium wniesione przez wybranego Oferenta zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia samochodu.